ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL
Seção do Estado Da Bahia

Gabinete da Presidência

PORTARIA nº. 0022/2025 – GP

A Presidente da Ordem dos Advogados do Brasil – Seção Bahia, no uso de suas atribuições, e
na forma do quanto dispõe o art. 65, inciso XX, do Regimento Interno da Seccional, resolve
criar, ad referendum do Conselho Pleno, a COMISSÃO DE DIREITO CONDOMINIAL, nomear
como Presidente a advogada  JAMILE COSTA MASCARENHAS, OAB/BA nº 42029;  como
membros  os  advogados  ANDRÉA  RESQUE  LOPES  DA  SILVA,  OAB/BA  nº  67260;
VERÔNICA MARIA CIDADE LINS DE ALBUQUERQUE, OAB/BA nº 12403; SARAH JONES
BARRETO  DA SILVA PAIVA,  OAB/BA nº  33231;  DANIELLE  CARLI  XAVIER  SEVERO
PEREIRA,  OAB/BA nº  76210;  JOABE  SANTOS  BRITO,  OAB/BA nº  38591;  MARIALVA
MARY SANTOS TORRES,  OAB/BA nº  54787;  JORGE MARBACK CARDOSO E  SILVA,
OAB/BA nº  21939;  DAIRELE  FONTES,  OAB/BA nº  19459;  JANINE  CARAPIÁ  DARZÉ,
OAB/BA nº  26031;  LORENA DE ABREU SANTOS SOUZA,  OAB/BA nº  84201;  BRUNO
ASSIS SANTOS, OAB/BA nº 82030; CLARICE FELIX DE AMORIM TRINDADE, OAB/BA nº
75151;  CARLOS RENATO HENRIQUES BRAGA, OAB/BA nº  34410;  THALLITA NOBRE
BRAULINO, OAB/BA nº 73001; DANIELLE MARQUES DE CERQUEIRA, OAB/BA nº 26336.

Publique-se e cumpra-se.

Salvador-BA, 04 de Fevereiro de 2025.

Daniela Lima de Andrade Borges
Presidente da OAB/BA

Rua Portão da Piedade, n° 16 (antiga Praça Teixeira de Freitas) - Barris - CEP 40070-045 - Salvador -BA
Tel.: (71) 3329-8900 fax(71) 3329-8926

www.oab-ba.org.br  E-mail: presidência@oab-ba.org.br

http://www.oab-ba.org.br/